chianis eiufdem in puram et perpetuam elimofinam pr

in vnum cimiterium cum omnibus reclis metis fuis et diuilis prout iacet in

longitudine et latitudine ac cum omnibus aliis et fingulis [libertatibus

iminu]nitatibus et afiamentis ac iuftis pertinenciis fuis quibufcunque tam

non nominatis quam nominatis tam fub terra quam fupra terrain tam pro-

cul quam prope ad prediftam j)artem orti mei cum pertinenciis fpeftanti-

bus feu iufte fpeclare valentibus quomodolibet in futurum et adeo libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia

licut aliqua terra infra regnum Scocie alicui per aliquem liberius datur

vel conceditur aut dari vel concedi poterit qualitercunque in futurum in

puram et perpetuam elimofinam ac fine retinemento rcuocacione feu ob-

ftaculo aliquali • In cuius rei teftimonium huic prefenti carte mee figillum
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meum proprium vnacuni figillo capituli antedidi et fublcripcionibus ma-

nualibus canonicorum eiufdem in fignura lucrum confenluum et affenfuum

et de non contradicendo in futurura eft appenlum coram hiis teftibus

Jacobo Creichtoun de Eothuen prepofito • Willelmo Rynde Alexandre

Boncle Patricio Balbirny balliuis • Alexandre Richartfoun decano gilde •

Georgeo Stewart Willelmo Levingftoun magiftro Ricardo Robifoun do-

mino Georgeo Cotis et Willelmo Farnly notariis publicis cum miiltis aliis

apud Edinburgh decimo quarto die menfis Januarii anno Domini milleii-

mo quadringentefimo I'eptuagefimo feptimo.

Willelmus Forbes prepofitus manu propria.

Ricardus Roberti prebendarius de Cragcruk manu propria.

Johannes Craufurd manu propria.

Johannes Fyndgud curatus manu pro2)ria.

Willelmus Thomfoune manu propria.

Johannes Skathmur manu propria.

Johannes Cliddildale manu propria.

Thomas Halyday manu propria.

Tomas Recharttbn manu propria.

Mathiloun manu propria.

Dominus Jacobus Bavvbyrny manu propria.

Infeodacio Patricii Baroun.

Omnibus . . . Patricius Baroun burgenfis . . . de Edinburgh lalutem

. . . Noueritis me cum confenlu . . . Margarete Iponfe mee . . . pro

lalute animarum . . . quondam . . . Jacobi fecundi regis et Marie

conlbrtis fue regine Scocie proliumque fuarum et pro profperitate . . .

Jacobi tercii moderni regis . . . et Margarete . . . lue coniugis et

pro falute animarum fuarum poft eorum decelTum pro laluteque animarum
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patris mei et matris et . . . anime raec et . . . Iponle mee iiecnon